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NABÓR DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ
W CHRZYPSKU WIELKIM 

NA ROK SZKOLNY 2024/2025

Chrzypsko Wielkie, 10 stycznia 2024 r.

Szanowni Państwo,

Zgodnie z określonymi zasadami rekrutacji, do klasy pierwszej publicznej szkoły 
podstawowej przyjmuje się z urzędu dzieci zamieszkałe w obwodzie danej szkoły oraz 
w dalszej kolejności na wniosek rodziców (prawnych opiekunów7), dzieci zamieszkałe poza 
obwodem danej szkoły, jeśli szkoła dysponuje wolnymi miejscami.

Kryteria naboru
Zgodnie z ustawą Prawo oświatowe kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej 
szkoły podstawowej mogą być przyjęci do klasy pierwszej szkoły podstawowej po 
przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego. W postępowaniu rekrutacyjnym na rok 
szkolny 2024/2025 do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej są brane pod uwagę 
kryteria określone przez organ prowadzący, z uwzględnieniem zapewnienia jak 
najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych potrzeb społecznych. 
Ustalonym kryteriom organ prowadzący przyznaje określoną liczbę punktów oraz określa 
dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia.
W związku z powyższym Rada Gminy Chrzypsko Wielkie w dniu 29 marca 2017 r. podjęła 
stosowną uchwałę:

Uchwała Nr XXXI/171/2017 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznej szkoły podstawowej, dla której 
organem prowadzącym jest Gmina Chrzypsko Wielkie oraz określenia dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia

Terminy naboru

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 
do klas pierwszych Szkoły Podstawowej w Chrzypsku Wielkim na rok szkolny 2024/2025 
określa:

ZARZĄDZENIE NR 4/2024 WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE z dnia 
10 stycznia 2024 r. w sprawie w sprawie określenia terminów przeprowadzania 
postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania 
dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do publicznych przedszkoli oraz do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chrzypsko 
Wielkie.

Szczegółowe informacje na temat postępowania rekrutacyjnego uzyskają Państwo 
w Zespole Szkól w Chrzypsku Wielkim ul. Szkolna 34; 

teł. 61 29 51 235, kom. 579 477 670.
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